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W1
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codice quantità: 5 

150

150x85 (LxH) foro finito
anta sx anta-ribalta (tirare a sx)
anta dx battente (tirare a dx)
profili estrusi in PVC
assente

30
85

dimensioni
apertura

materiale
oscurante

W2

int

ext

codice quantità: 1 

130

130x85 (LxH) foro finito
anta sx anta-ribalta (tirare a sx)
anta dx battente (tirare a dx)
profili estrusi in PVC
assente

30
85

dimensioni
apertura

materiale
oscurante

W3

int

ext

codice quantità: 1 

85

85x85 (LxH) foro finito
anta a battente
tirare a dx
profili estrusi in PVC
assente

30
85

dimensioni
apertura

materiale
oscurante

W4

int

ext

codice quantità: 5 

130

130x70 (LxH) foro finito
anta anta-ribalta

profili estrusi in PVC
assente

30
70

dimensioni
apertura

materiale
oscurante

80x210 (LxH) luce netta
a libro
spingere a sx / tirare a dx
telaio in abete con vernice poliuretana
serratura tipo blocco a quadrello

80

10

P1acodice quantità: 3

dimensioni
apertura

materiale
altro

21
0

P1bcodice quantità: 3

dimensioni
apertura

materiale
altro

80x210 (LxH) luce netta
a libro
spingere a dx / tirare a sx
telaio in abete con vernice poliuretana
serratura tipo blocco a quadrello

80

10

21
0

P2acodice quantità: 3

dimensioni
apertura

materiale
altro

80x210 (LxH) luce netta
battente
spingere a dx / tirare a sx
telaio in abete con vernice poliuretana

80

32
21

0

P2bcodice quantità: 3

dimensioni
apertura

materiale
altro

80x210 (LxH) luce netta
battente
spingere a sx / tirare a dx
telaio in abete con vernice poliuretana

80

26
21

0

P3acodice quantità: 9

dimensioni
apertura

materiale
altro

80x210 (LxH) luce netta
battente
spingere a sx / tirare a dx
telaio in abete con vernice poliuretana

80

10
21

0

int

ext

codice quantità: 6

110

41
21

0

P4

dimensioni
apertura

materiale

110*210 (LxH) luce netta
battente
spingere a dx / tirare a sx
Telaio ed anta in lamiera d'acciaio con
coibentazione interna

int

ext

codice quantità: 1 

130

35

P5

dimensioni
apertura

materiale
altro

130x200 (LxH) luce netta
anta fissa vetrata + battente
spingere a dx / tirare a sx
alluminio a taglio termico
vetro doppio con camera d'aria

20
0

P6codice quantità: 5

dimensioni
apertura

materiale
altro

80x200 (LxH) luce netta
battente
spingere a sx / tirare a dx
porta in metallo senza taglio termico
con serratura

80

15
20

0

ext

int

P6acodice quantità: 2

dimensioni
apertura

materiale
altro

80x200 (LxH) luce netta
battente
spingere a dx / tirare a sx
porta in metallo senza taglio termico
con serratura

80

15
20

0

ext

int

P7codice quantità: 1

dimensioni
apertura

materiale
altro

80x200 (LxH) luce netta
battente
spingere a sx / tirare a dx
porta in metallo senza taglio termico
con serratura

100

15
19

0

ext

int

scala 1:100
Pianta Piano Terra N

scala 1:100
Pianta Piano tipo - 3 piani residenziali N

scala 1:50
ABACO DEI SERRAMENTI ESTERNI

scala 1:50
ABACO DEI SERRAMENTI INTERNI

CARATTERISTICHE TECNICHE DEI SERRAMENTI INTERNI
materiale telaio legno di abete
materiale battente legno duro rivestito con pannelli MDF

o compensato di pioppo, rifinito con
laminato plastico

finitura vernice poliuretana

CARATTERISTICHE TECNICHE DEI SERRAMENTI ESTERNI
materiale PVC Norma DIN 7748
profili esenti da cadmio, autoestinguenti,

resistenza al fuoco Classe 1
vetri tripli a doppia camera
trasmittanza termica Uf ≤ 1,30 W/m2K
trasmittanza termica Uw ≤ 1,30 W/m2K
permeabilità all’aria
(UNI EN 12207) Classe 4
Tenuta all’acqua
(UNI EN 12208) Classe 7A
Prestazione acustica Rw = 36 dB

CARATTERISTICHE TECNICHE DEL PORTONCINO DI
INGRESSO ALLE UNITA' (P4)
materiale alluminio
profili a taglio termico (TT) e giunto aperto
trasmittanza termica Uw ≤ 1,3 W/m2K
permeabilità all’aria
(UNI EN 12207) Classe 4
resistenza al vento
(UNI EN 12210) Classe C3
Tenuta all’acqua
(UNI EN 12208) Classe 7A

CARATTERISTICHE TECNICHE DEL PORTONCINO DI
INGRESSO AL CONDOMINIO (P5)
materiale alluminio
profili a taglio termico (TT) e giunto aperto
vetri doppi con camera
trasmittanza termica Uw ≤ 1,3 W/m2K
permeabilità all’aria
(UNI EN 12207) Classe 4
resistenza al vento
(UNI EN 12210) Classe C3
Tenuta all’acqua
(UNI EN 12208) Classe 7A

CARATTERISTICHE TECNICHE PORTA RIPOSTIGLIO
materiale lamiera zincata grecata
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